
ZARZĄDZENIE NR 102.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za 
III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 30 września 2020 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Wieniawa za III kwartał 2020 rok 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieniawa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA6EC0F-B836-4FA0-8B58-BD473D7C90BC. podpisany Strona 1



             

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 102.2020 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 26 października 2020 r. 

            

INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA 

ZA III KWARTAŁ 2020 ROKU 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za III kwartał 2020 r. 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO ZMIANACH WYKONANIE % 

I. DOCHODY 28.271.360,09 20.611.285,41 72,91 

Dochody bieżące 25.572.289,87 19.949.677,75 78,01 

Dochody majątkowe 2.699.070,22 661.607,66 24,51 

II. WYDATKI 31.139.334,49 19.389.411,07 62,27 

Wydatki bieżące 25.105.961,46 18.405.955,03 73,31 

Wydatki majątkowe 6.033.373,03 983.456,04 16,30 

Nadwyżka/Deficyt -2.867.974,40 1.221.874,34 - 

PRZYCHODY 3.821.154,40 620.857,40 16,25 

ROZCHODY 953.180,00 508.940,00 53,39 

  

 

 

 2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 

     - negatywne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA6EC0F-B836-4FA0-8B58-BD473D7C90BC. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA6EC0F-B836-4FA0-8B58-BD473D7C90BC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




